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Kyllä, myös e-kirjojen lukulaitteet ovat hakkeroitavissa. Se oli se huono uutinen. Hyvä uutinen on, että vain osa lukulaitteista on käytännössä edes mahdollinen tai järkevä kohde rikollisille. Kirjat ovat siis suhteellisen hyvässä turvassa lukulaitteessa, mutta ne eivät aina olekaan se tärkein … Lue > 
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Meta on yksi sosiaalisen median suurista vaikuttajista, eikä ainoastaan sen vahvan liikevaihdon vuoksi (116 miljardia vuonna 2023), vaan ennen kaikkea sen keskeisen aseman takia miljardien ihmisten päivittäisessä elämässä. Facebookin, Instagramin ja Whatsappin omistava Meta tekee rahansa mainoksilla, joiden henkilökohtaiseen kohdentamiseen … Lue > 
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Monenlaiset lukupiirit, kirjojen arvosteluun ja luokitteluun erikoistuneet verkkoyhteisöt kuten Goodreads, Booktube-kanavat Youtube-videopalvelussa ja Booktok-videot Tiktokissa ovat kaikki vahvoja signaaleja kirjallisuuden vetovoimaista kaikissa ikäryhmissä. Uusin kirjallisuuden harrastajien parissa syntynyt liike on hiljainen kirjaklubi (Silent Book Club), jota voisi myös kutsua versio … Lue > 
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Kynällä kirjoittamiseen ja piirtämiseen tarkoitettuja tableteja on kahdenlaisia: värinäytöllisiä tableteja ja e-kirjojen lukulaitteiden mustavalkoisilla E ink -näytöillä varustettuja tableteja. Laitevalmistajat ja markkinat ovat päätyneet siihen, että kynäilyyn tarkoitettujen tuotteiden näytön koko on 10 ja 13 tuuman … Lue > 
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Yhdysvalloissa on käynnistetty useita oikeusjuttuja tekoälyä kehittäviä suuria yhtiöitä vastaan. Varsinkin kirjailijat ovat olleet aktiivisia vaatimaan heidän tekijänoikeuksiensa kunnioittamista myös uuden teknologian murroksessa. Nyt Kaliforniassa on saatu ensimmäinen erä päätökseen OpenAI:n (ChatGPT:n kehittäjä) ja kirjailijoiden Sarah Silverman, Michael Chabon ja … Lue > 
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Valeuutinen, jonka havaitsin usealla englanninkielisellä uutissivustolla ensimmäisen kerran aamulla 7.2.2024, ja joka päivän edetessä levisi myös Suomen mediaan kertoi kolmesta miljoonasta sähköhammasharjasta, jotka Sveitsissä oli hakkeroitu hyökkäämään yritysten verkkosivuille tukkien niiden palvelimet (niin sanottu DDOS, distributed denial of service … Lue > 
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Tekoälyn sääntely (AI Act) saattaa osoittautua yhdeksi Euroopan Unionin kunnianhimoisimmista tehtäviksi. Rohkeasti, mutta hyvästä syystä teknologian riskien huolestuttamana EU tarttui aiheeseen hyvissä ajoin. Helmikuun 2024 alussa EU:n päättävät elimet pääsivät yhteisymmärrykseen miten tätä uutta teknologiaa on tarpeen säädellä. Laajan ja … Lue > 
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Euroopan Unioni on ryhtynyt monin tavoin sääntelemään suuria verkkopalveluita suojatakseen kansalaisten yksityisyyttä ja turvatakseen heidän oikeuksiaan. Nyt myös Yhdysvalloissa on herätty sosiaalisen median palveluiden riskeihin. Siellä on huolestuttu verkkopalveluiden algoritmeistä, jotka on ohjelmoitu koukuttamaan käyttäjät haluamaan aina … Lue > 
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Tekijänoikeuksista ja oikeussalidraamasta kiinnostuneille vuosi 2024 tulee olemaan jännittävää aikaa. Tekoäly on kiistatta muuttamassa maailmaa, mutta miljardien dollareiden liikevaihtoa tahkoavat teknologiaa kehittävät yritykset näyttävät käyttäneen kyseenalaisia konsteja sen kehitystyössä. Yhdysvalloissa San Franciscossa on alkanut oikeudenkäynti, jossa Meta-yhtiötä (Facebookin, Instagramin ja … Lue > 

			
		

	
	
		Categories E-kirjat, Tekijänoikeus•Tags juristi, koneoppiminen, meta, oikeus, OpenAI, piratismi	


			
				


	
	
		
		Valeuutisten todenperäisyyttä ei olekaan ihan helppo selvittää

				
			Julkaistu 2024-01-152024-01-14 
 klaava		

			


			

			
  



Tavallinen internetin käyttäjä todennäköisesti arvelee olevansa keskimääräistä parempi tunnistamaan valeuutisen, mutta kuinka moni vaivautuu varmistamaan uutisten todenperäisyyttä? Tuskin kovinkaan moni, mutta tässä on huono uutinen heille, jotka asiaa päättävät penkoa: valeuutisen faktojen selvitysyritys viekin monen tavallisista netin käyttäjistä lopullisesti harhapoluille. … Lue > 
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Seuraa sosiaalisessa mediassa




Mon, 11 Mar 2024 16:57:23 +0000



E-kirjojen #lukulaite on pieni tietokone siinä missä #tablet-tietokonekin. Ne kytketään internetiin, jonka jälkeen voidaan ladata vaikkapa kirjoja ja lehtiä luettavaksi, ja myös sovelluksia laitteessa käytettäväksi. 
Siinä paljastuikin se tavallisin tapa miten hakkerit tai kyberrikolliset voivat lukulaitteisiin murtautua. #kirjat #tietoturva
klaava.fi/?p=7539
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Sosiaalisen median jättiyhtiö Meta ei onnistunut vakuuttamaan eurooppalaisia maksullisen palvelun eduista 
klaava.fi/?p=7527
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Markus Hotakainen kiteyttää tietokirjailijan tarkkuudella: "Suomalaisuus ei sinänsä ole tietokirjan myyntivaltti, mutta ei se ole viennin estekään."
Read the story
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Kirjojen ystävien kerho missä lukeminen ei ole suoritus 
klaava.fi/?p=7520
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